
UCHWAŁA NR I/7/24 
RADY GMINY NIEBORÓW 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania  Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Gminy Nieborów 

Na podstawie art. 18a. ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r. 
poz. 609) Rada Gminy Nieborów uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się radnego Pana Arkadiusz Pudłowskiego na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Osóbka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CE628F7-E8A7-42A6-93F1-7D8C7AF3ACA4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/7/24 RADY GMINY NIEBORÓW z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-05-06T12:13:00+0200




